
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

26 серпня 2016 року        № 268 /9-2016 

Про затвердження Генерального плану 

с.Чернин Зарічненського району 

Рівненської області 

Розглянувши представлені Рівненським філіалом “Діпромісто” матеріали 

по Генеральному плану с. Чернин, Зарічненського району Рівненської області та 

керуючись статтею 17 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, статтею 12, Земельного кодексу України, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Генеральний план с. Чернин Зарічненського району 

Рівненської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


